-1-

浙江农村商业联合银行股份有限公司

关于与德清新雅兰大酒店有限公司关联交易公告

一、关联交易概述

（一）基本情况

4 月 9 日，本行与德清新雅兰大酒店有限公司以统一交易协

议的形式（达到重大关联交易情形）签订服务合作协议，合同金

额 1300万元，期限一年。

（二）关联关系

德清新雅兰大酒店有限公司作为本行控制或施加重大影响

的法人组织，根据监管要求及《浙江农村商业联合银行股份有限

公司关联交易管理办法（试行）》相关规定，构成本行关联方。

本行与上述关联方之间的交易构成关联交易。

（三）审议情况

本行第一届董事会第十次会议审议通过了《关于审议德清新

雅兰大酒店有限公司重大关联交易的议案》，本行关联交易控制

委员会对上述关联交易进行了审查，同意将上述关联交易提交董

事会审议。

二、交易对手情况

德清新雅兰大酒店有限公司成立于 2010 年，企业类型：有

限责任公司，注册资本 50 万元，注册地址：浙江省湖州市德清

县武康街道武源街 659号、679号，法定代表人：李奇琦，统一

-2-

社会信用代码：91330521562377264B。主要经营范围：餐饮、住

宿、会议、培训服务等。该公司不是失信被执行人。

三、关联交易协议主要内容

本行第一届董事会第十次会议审议通过《关于审议德清新雅

兰大酒店有限公司重大关联交易的议案》，同意与德清新雅兰大

酒店有限公司签订统一交易协议，用于购买餐饮、住宿、会议、

培训等服务，合同期限：2024 年 1 月 1 日-2024 年 12 月 31 日，

合同金额 1300万元，占本行上季度末资本净额 0.16%。

四、交易金额与定价政策

上述关联交易的定价按照商业原则进行，定价以不优于对非

关联方同类交易的条件进行。

五、关联交易目的和影响

本次关联交易为本行的正常业务，且按商业原则协商订立具

体交易条款，定价以不优于对非关联方同类交易的条件进行，不

存在损害本行及股东利益的情形，对本行正常经营活动及财务状

况无重大影响。

特此公告。

浙江农村商业联合银行股份有限公司

2024 年 4月 26日